Услуга должна быть оказана: ГУ «Школа-лицей № 20 города Павлодара» по адресу: Казахстан, Павлодарская область, город Павлодар, улица М. Горького, 102/4, для 17 (семнадцать) обучающихся из малообеспеченных и многодетных семей. 
Сумма, выделенная для оказания услуг, 674,600(шестьсот семьдесят четыре  тысячи шестьсот) тенге.
Стоимость питания одного обучающегося не превышает 248 тенге для плательщиков НДС, для неплательщиков НДС - 218,00 тенге.
      Срок оказания услуги:  с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года.
      К конкурсу допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие требованиям конкурсной документации.